
Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Гмелинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Гмелинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

                                                                       
                                                                 РЕШЕНИЕ 
от «  23 » декабря   2022 г.                                                                     № 21/38 
 
«О признании утратившим силу решения  
Гмелинской сельской Думы  от 08.11.2019г. №14/33 
«Об утверждении Порядка организации и проведения 
 публичных слушаний по проектам документов в сфере 
 градостроительной деятельности в Гмелинском сельском 
 поселении Старополтавского муниципального района 
 Волгоградской области» 
 
 
                           В целях приведения в соответствие с законодательством 
Гмелинская сельская Дума 
                                                               РЕШИЛА: 
 
1. Решение Гмелинской сельской Думы от 08.11.2019г. №14/33 «Об утверждении 

Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов 

в сфере градостроительной деятельности в Гмелинском сельском поселении 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области» признать 

утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в 
сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения. 
 
 
 
 
Глава Гмелинского 
сельского поселения                     М.П.Бутенин  
 


